

Yapısal Dönüşüm EKONOMİYE GÜÇ KATACAK

Başkent'teki iş dünyası temsilcileri, Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak'ın açıkladığı, Yapısal Dönüşüm Paketi'nin memnuniyet verici olduğunu söyledi.

AYAKLARI YERE BASIYOR

TİCARET Odası Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, "Vergiden kıdem tazminatına kadar ele alınan konular itibariyle ayakları yere basın bir paket. Yapısal dönüşüm adımları, ekonomimizi adım adım geliştirip, güçlendirecektir" dedi. Yeni ekonomik programın, disiplin, dengelenme ve değişim olmak üzere 3 ayak üzerine kurulduğunu belirten Baran, değişim döneminin yapısal reformlarla gerçekleştirilecek olmasının önemine dikkati çekti.

KAPSAMLI VE BÜTÜNSEL

SANAYİ Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Özdebir, Yapısal Dönüşüm Paketi'ni, "Yoğun, kapsamlı ve bütünselliği olan bir paket. Özellikle reform alanlarının başında finansal sektörün ön plana çıkmasını önemsiyoruz. Ekonomik hayatın her alanını ilgilendiren hukuk reformuna kuvvetle vurgu yapılması ayrı bir önem taşıyor. Üretime ve özellikle yerlileştirmeye yönelik vurgular da memnuniyet verici" sözleriyle değerlendirdi.

PİYASALAR HAREKETLENECEK

TÜRKİYE Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Reformların zaman kaybedilmeden hayata geçirilmesiyle haksız rekabet ortadan kalkacaktır. En önemlisi üretimin ve ihracatın artmasıyla her alanda istihdam artacak, işsizlik düşecektir. Alınan tedbirler sayesinde bankacılık ve finans sektöründe yaşanacak rahatlamayla piyasalara hareketlilik gelecektir" değerlendirmesinde bulundu.

03



Yapısal Dönüşüm Paketi ekonomiyi güçlendirecek

Ankara'daki iş dünyasının temsilcileri, Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak'ın açıkladığı, Yapısal Dönüşüm Paketi'nin memnuniyet verici olduğunu belirterek, gereken adımların bir an önce atılması çağrısında bulundu.



ANKARA Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak tarafından açıklanan Yapısal Dönüşüm Adımları 2019 Paketi'ni değerlendirdi. Baran, "Ver-giden kıdem tazminatına kadar ele alman konular itibariyle ayak-ları yere basın bir paket. Yapısal dönüşüm adımları, ekonomimizi adım adım geliştirip, güçlendirecektir" dedi. Yeni ekonomik programın, disiplin, dengelenme ve değişim olmak üzere 3 ayak üzerine kurulduğunu belirten Baran, değişim döneminin yapısal reformlarla gerçekleştirilecek olmasının önemine dikkati çekti.

MEMNUNİYET DUYDUK

Türkiye'nin üretim ve vergilendirmede de reforma ihtiyaç duyduğunu belirten Baran, kurumlar vergisinin kademeli olarak düşürülecek olmasından duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Baran, dolaylı vergilerin azaltılıp, dolaysız vergilerin artırılması ve verginin tabana yayılmasının mükelleflerin gönüllü uyum seviyesini artıracaklarını söyledi. Türkiye'nin Varlık Fonu eliyle ticarette bölgesel lojistik üs haline getirilecek olmasının önemine dikkati çeken Baran, Türkiye'nin coğrafi avantajlarının ekonomik seviyesinin yükseltilmesinde değer-

lendirilmesi gerektiğinin altını çizdi. Kıdem tazminatının da çözüm bekleyen bir konu olduğunu ifade eden Baran, "Kıdem tazminatı konusu bu haliyle ne işçiyi ne de işvereni memnun ediyor. İş başına hizmet etmediği gibi mahkemelerdeki iş yükünün artmasına da neden oluyor. Kıdem tazminatının Bireysel Emeklilik Sistemi ile entegre değerlendirilmesi çok önemli bir gelişmedir. Bu süreçte kıdem tazminatı şartları ile tazminata esas çalışma süresi de yeniden ele alınmalıdır" dedi. ATO Başkanı Baran, Tarımda Milli Birlik Projesi'nin açıklanacak olmasının da memnuniyet verici olduğunu belirterek, Maliye ve Hazine Bakanı'mız Sayın Albayrak'ın açıkladığı paket ayakları yere basan, uygulanabilir, etkili, yapısal sorunlara reçete içeren etkili bir pakettir. Yapısal dönüşüm adımları, ekonomimizi geliştirip, güçlendirecektir" ifadelerini kullandı.

KAPSAMLI VE BÜTÜNSSEL

Ankara Sanayi Odası Başkanı Nurettin Özdebir de Yapısal Dönüşüm Paketi'ni, "Yoğun, kapsamlı ve bütünselliği olan bir paket. Özellikle reform alanlarının başında finansal sektörün ön plana çıkmasını önemsiyoruz. Ayrıca ekonomik hayatın her alanını ilgilendiren hukuk reformuna kuvvetle vurgu yapılma-

sı çok önemli. Üretime ve özellikle yerleştirmeye yönelik vurgular memnuniyet verici" sözleriyle değerlendirdi. Özdebir, bankacılık sistemi ve özel sektör borçları konusundaki veriler ile bunların çevrilebilirliğini gösteren oranların moral verdiğini belirterek, "Bu yapılandırılmaların bankalara bırakılmaması hükümet tarafından yapılacak bir düzenleme ile hükümet bankalar arasında koordineli olarak yapılması daha önemli olacaktır" diye konuştu.

Nurettin Özdebir "Yeni vergi uygulamalarında istisna ve muafiyetlerin azaltılması ve Kurumlar Vergisi'nin kademeli olarak düşürülmesi, özellikle sanayici açısından vergi yükünün azaltılması noktasında önemli bir avantajdır. Kıdem tazminatı reformu ile işçi ve işveren açısından uygulamaya konulan düzenlemeler sürdürülebilir bir büyüme ve istihdam performansı açısından önemli bir adım olacaktır" dedi. Nurettin Özdebir, özellikle uygulamaya sağlanacak tasarruf artışlarının, enerji, maden, petrokimya, turizm, bilişim, otomotiv ve ilaç sanayilerine yönlendirilmesinin sanayiciler açısından önemli bir gelişme olduğunun altını çizdi.

PIYASALAR NEFES ALACAK

Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandö-

ken, "Yeni açıklanan Ekonomik Program'ın zaman kaybedilmeden hayata geçirilmesi ile haksız rekabet ortadan kalkacaktır" dedi. Palandöken, "En önemlisi üretimin ve ihracatın artması ile her alanda istihdamın artışı ile işsizlik düşecek. Alınan tedbirler sayesinde bankacılık ve finans sektöründe rahatlama ile birlikte piyasalara bir hareketlilik gelecek. Tarım ve hayvancılıkta atılacak adımlar özellikle küçükbaş canlı hayvan sayısının 45 milyondan 100 milyona çıkarılacak olması et ihtalatını sonlandıracak, çiftçimizin ve hayvan üreticilerinin yüzünü güldürecek" diye konuştu.